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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adskillelse, tildækning og
opbevaringstemperaturer for kølepligtige fødevarer, samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask og tørring af hænder.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Køkkenområde, herunder gulve, lofter, vægge,
produktionsoverflader og -udstyr, ovne, opvaskemaskine og
køleenhed.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
inventar. Følgende er konstateret: Køkkenområde begynder at
vise tegn på uønsket slitage - låger og skuffer fremstår mange
steder flossede og flere steder uden laminatoverflade. Sokkel
fremstår flere steder porøs. Bordplade og hylder fremstår flere
steder med afslået laminat og synligt råt træ. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for stand
af lokaler og inventar.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Riskoanalyse.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan på tilsynet ikke
fremvise en risikoanalyse for kritiske kontrolpunkter. Leder
oplyser at de ikke kan finde den lige nu. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
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overtrædelse, da den er set på tidligere tilsyn. Vejledt generelt om regler for risikoanalyse, herunder
tilgængelighed af denne.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for
aktiviterne varemodtagelse, opbevaring, opvarmning og nedkøling, samt stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for egenkontrollens gennemførsel af samme aktiviteter, i perioden september 2022 og til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-nummer via cvr.dk, samt
virksomhedens registrering og risikokarakterisering hos Fødevarestyrelsen.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret at kravene til brug af de økologiske spisemærke med økologiprocent
60-90 er overholdt. Ingen anmærkninger. Vurderet mængden af økologiske fødevarer på lager, samt set
dokumentation for regnskab for 4. kvartal 2022.


